
Протокол соревнований 
 

Проводящая организация:  Красноуфимская районная организация Профсоюз работников народного образования и 

науки РФ, 

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации МО 

Красноуфимский округ 

Название соревнований:  Соревнования по лыжным гонкам в зачѐт XXXVIII спартакиады работников 

образования МО Красноуфимский округ 

Место проведения:       с. Чатлык 

Дата:                                    12.03.2020 г. 

Главный судья:         М.В. Бормотова  

Главный секретарь:            А.С. Рыков  

Личное первенство 

 

Группа участников: 5 км. Мужчины 18-34        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

1 73 Вяткин Юрий  1988 Приданниковская СОШ 00:13:54,0 86 

2 81 Карпович Олег  1992 Чатлыковская СОШ 00:14:52,0 76 

3 80 Пупышев Евгений 1995 Натальинская СОШ 00:15:42,0 68 

4 77 Некрасов Сергей 1987 Приданниковская СОШ 00:15:58,0 65 

5 79 Филиппов Олег  1998 Бугалышская СОШ 00:19:01,0 43 

6 75 Расковалов Степан 1997 Приданниковская СОШ 00:20:19,0 39 

7 78 Закиров Рустам  1990 Большетавринский ДС 00:20:40,0 37 

8 76 Алексеев Анатолий 1999 КШИ   00:34:18,0 9 

9 74 Кавиев Артѐм  1996 Натальинский ДС 00:35:19,0 8 

   

Группа участников: 5 км. Мужчины 35-44        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы  

1 69 Сафонов Александр 1975 РЦ ДОД  00:13:15,0 101 

2 67 Иванов Аркадий 1977 Тавринская СОШ 00:15:25,0 77 

3 68 Кузнецов Андрей 1984 Натальинская СОШ 00:17:14,0 61 

4 71 Хазиев Альберт  1983 Рахмангуловская СОШ 00:19:37,0 45 

5 72 Лапухин Николай 1980 Тавринская СОШ 00:23:45,0 30 

6 66 Баранов Дмитрий 1978 МОУО   00:25:25,0 25 

7 70 Есин Александр  1978 Бугалышская СОШ 00:34:55,0 10 

 

Группа участников: 3 км. Мужчины 45-54        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы  

1 65 Пупышев Николай 1969 Рахмангуловская СОШ 00:10:13,0 67 

2 64 Валиев Владимир 1969 Бугалышская СОШ 00:11:36,0 50 

  

Группа участников: 3 км. Мужчины 55 и старше  

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы  

1 57 Суянгулов Юрий 1964 РЦ ДОД  00:09:53,0 79 

2 59 Василов Дарвин  1957 Рахмангуловская СОШ 00:10:52,0 64 

3 63 Ярцев Виктор  1962 Тавринская СОШ 00:11:31,0 56 

4 62 Габдрахманов Рифат 1955 РЦ ДОД  00:12:14,0 49 

5 61 Каптиев Вениамин 1949 Большетавринский ДС 00:14:44,0 31 

6 58 Дубовской Валерий 1964 Приданниковская СОШ 00:16:10,0 25 

7 56 Тубаев Юрий  1963 РЦ ДОД  00:20:53,0 12 

8 60 Шурманов Владимир 1963 Бугалышская СОШ 00:21:15,0 10 

 

Группа участников: 3 км. Женщины 18-34        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

1 5 Баранова Ленфина 1991 Рахмангуловская СОШ 00:11:06,0 66 

2 8 Нурмухаметова Светлана 2001 Рахмангуловская СОШ 00:11:20,0 64 

3 21 Зайцева Валентина 1991 Приданниковский ДС 00:12:37,0 53 

4 10 Абдрахманова Оксана 1988 РЦ ДОД  00:14:00,0 45 

5 12 Вяткина Наталья 1991 Приданниковский ДС 00:14:48,0 41 



6 14 Бакретдинова Ксения 1999 Тавринская СОШ 00:16:02,0 34 

7 20 Муфлиева Лариса 1988 Рахмангуловская СОШ 00:16:59,0 30 

8 4 Микалина Светлана 1986 Тавринская СОШ 00:17:17,0 28 

9 2 Аршанкина Екатерина 1987 Тавринская СОШ 00:17:28,0 28 

10 1 Ярмышева Елизавета 1993 Бугалышский ДС 00:18:43,0 23 

11 6 Илькина Анастасия 1991 Большетавринский ДС 00:18:56,0 22 

12 18 Шаяхматова Радмила 1986 Бугалышский ДС 00:19:11,0 21 

13 23 Оглезнева Надежда 1988 Натальинский ДС 00:19:25,0 20 

14 19 Никонова Елизавета 1999 КШИ   00:20:27,0 17 

15 22 Смирнова Анастасия 1993 Приданниковский ДС 00:20:50,0 16 

16 9 Имаева Светлана 1989 Бугалышская СОШ 00:21:19,0 15 

17 17 Обросова Екатерина 1986 Бугалышский ДС 00:21:55,0 14 

18 15 Викулова Полина 1987 Приданниковская СОШ 00:22:43,0 12 

19 11 Андреева Анастасия 1988 Бугалышская СОШ 00:25:10,0 8 

20 3 Кузнецова Валентина 1990 МОУО   00:26:10,0 6 

21 7 Никитина Наталья 1989 Саранинский ДС 00:31:11,0 1 

 24 Цветкова Мария  1992 Чатлыковская СОШ 00:11:30,0 снятие 

 

Группа участников: 3 км. Женщины 35-44        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Балла 

1 33 Кручинина Анфиса 1984 РЦ ДОД  00:16:14,0 36 

2 35 Николаева Елена 1978 Приданниковский ДС 00:16:35,0 35 

3 31 Серебренникова Светлана 1980 МОУО   00:17:48,0 29 

4 34 Канина Лилия  1976 Большетавринский ДС 00:17:57,0 29 

5 26 Нефѐдова Надежда 1981 Криулинский ДС 00:18:38,0 25 

6 39 Иванова Ирина  1981 Большетавринский ДС 00:19:57,0 20 

7 32 Варламова Татьяна 1979 Натальинский ДС 00:20:28,0 19 

8 36 Стругова Ольга  1975 КШИ   00:20:54,0 18 

9 25 Мансурова Елена 1984 Рахмангуловская СОШ 00:22:18,0 14 

10 30 Флотских Анна  1983 Криулинский ДС 00:22:33,0 13 

11 27 Фѐдорова Наталья 1985 Приданниковский ДС 00:22:52,0 13 

12 29 Веселова Светлана 1982 Приданниковская СОШ 00:23:27,0 12 

13 28 Чащухина Марина 1983 Натальинский ДС 00:44:43,0 0 

 

Группа участников: 2 км. Женщины 45-54        

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

1 45 Кобякова Марина 1972 РЦ ДОД  00:08:42,0 61 

2 48 Семѐнова Вера  1973 Тавринская СОШ 00:11:37,0 35 

3 42 Галиева Лениза  1967 Бугалышский ДС 00:13:04,0 24 

4 41 Мишина Надежда 1974 Большетавринский ДС 00:13:53,0 20 

5 46 Пунегова Любовь 1973 РЦ ДОД  00:15:10,0 14 

6 43 Мухаматуллина Эмма 1968 Натальинский ДС 00:16:41,0 10 

7 44 Иванова Лариса  1966 Приданниковский ДС 00:17:00,0 8 

8 47 Григорьева Наталья 1965 Саранинский ДС 00:21:59,0 0 

 40 Янышева Любовь 1975 Большетавринский ДС 00:08:35,0 снятие 

  

Группа участников: 2 км. Женщины 55 и старше  

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

1 53 Вавилова Ольга  1961 Приданниковская СОШ 00:12:03,0 34 

2 50 Сорогина Ирина 1959 КШИ   00:12:59,0 27 

3 55 Илибаева Елена  1962 Тавринская СОШ 00:13:35,0 23 

4 52 Иляева Надежда  1958 Натальинский ДС 00:14:01,0 21 

5 54 Габова Валентина 1964 Приданниковский ДС 00:14:25,0 20 

6 49 Соколова Светлана 1960 Бугалышский ДС 00:17:34,0 8 

  

  Главный судья:            М.В. Бормотова  

 

Главный секретарь:                А.С. Рыков  



Протокол соревнований 
 

Проводящая организация:  Красноуфимская районная организация Профсоюз работников народного образования и 

науки РФ, 

Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации МО 

Красноуфимский округ 

Название соревнований:  Соревнования по лыжным гонкам в зачѐт XXXVIII спартакиады работников 

образования МО Красноуфимский округ 

Место проведения:       с. Чатлык 

Дата:                                    12.03.2020 г. 

Главный судья:         М.В. Бормотова  

Главный секретарь:            А.С. Рыков  

 

Командное первенство 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы  

1 69 Сафонов Александр 1975 РЦ ДОД  00:13:15,0 101 

1 57 Суянгулов Юрий 1964 РЦ ДОД  00:09:53,0 79 

4 62 Габдрахманов Рифат 1955 РЦ ДОД  00:12:14,0 49 

7 56 Тубаев Юрий  1963 РЦ ДОД  00:20:53,0 12 

4 10 Абдрахманова Оксана 1988 РЦ ДОД  00:14:00,0 45 

1 33 Кручинина Анфиса 1984 РЦ ДОД  00:16:14,0 36 

1 45 Кобякова Марина 1972 РЦ ДОД  00:08:42,0 61 

5 46 Пунегова Любовь 1973 РЦ ДОД  00:15:10,0 14 

         Итого:  371 1 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

4 71 Хазиев Альберт  1983 Рахмангуловская СОШ 00:19:37,0 45 

1 65 Пупышев Николай 1969 Рахмангуловская СОШ 00:10:13,0 67 

2 59 Василов Дарвин  1957 Рахмангуловская СОШ 00:10:52,0 64 

1 5 Баранова Ленфина 1991 Рахмангуловская СОШ 00:11:06,0 66 

2 8 Нурмухаметова Светлана 2001 Рахмангуловская СОШ 00:11:20,0 64 

7 20 Муфлиева Лариса 1988 Рахмангуловская СОШ 00:16:59,0 30 

9 25 Мансурова Елена 1984 Рахмангуловская СОШ 00:22:18,0 14 

         Итого:  336 2 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

1 73 Вяткин Юрий  1988 Приданниковская СОШ 00:13:54,0 86 

4 77 Некрасов Сергей 1987 Приданниковская СОШ 00:15:58,0 65 

6 75 Расковалов Степан 1997 Приданниковская СОШ 00:20:19,0 39 

6 58 Дубовской Валерий 1964 Приданниковская СОШ 00:16:10,0 25 

18 15 Викулова Полина 1987 Приданниковская СОШ 00:22:43,0 12 

12 29 Веселова Светлана 1982 Приданниковская СОШ 00:23:27,0 12 

1 53 Вавилова Ольга  1961 Приданниковская СОШ 00:12:03,0 34 

         Итого:  261 3 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

2 67 Иванов Аркадий 1977 Тавринская СОШ 00:15:25,0 77 

5 72 Лапухин Николай 1980 Тавринская СОШ 00:23:45,0 30 

3 63 Ярцев Виктор  1962 Тавринская СОШ 00:11:31,0 56 

6 14 Бакретдинова Ксения 1999 Тавринская СОШ 00:16:02,0 34 

8 4 Микалина Светлана 1986 Тавринская СОШ 00:17:17,0 28 

9 2 Аршанкина Екатерина 1987 Тавринская СОШ 00:17:28,0 28 

2 48 Семѐнова Вера  1973 Тавринская СОШ 00:11:37,0 35 

3 55 Илибаева Елена  1962 Тавринская СОШ 00:13:35,0 23 

         Итого:  260 4 место 

 

 



Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

5 79 Филиппов Олег  1998 Бугалышская СОШ 00:19:01,0 43 

7 70 Есин Александр  1978 Бугалышская СОШ 00:34:55,0 10 

2 64 Валиев Владимир 1969 Бугалышская СОШ 00:11:36,0 50 

8 60 Шурманов Владимир 1963 Бугалышская СОШ 00:21:15,0 10 

16 9 Имаева Светлана 1989 Бугалышская СОШ 00:21:19,0 15 

19 11 Андреева Анастасия 1988 Бугалышская СОШ 00:25:10,0 8 

         Итого:  136 5 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

3 80 Пупышев Евгений 1995 Натальинская СОШ 00:15:42,0 68 

3 68 Кузнецов Андрей 1984 Натальинская СОШ 00:17:14,0 61 

         Итого:  129 6  место 

 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

2 81 Карпович Олег  1992 Чатлыковская СОШ 00:14:52,0 76 

24 Цветкова Мария  1992 Чатлыковская СОШ 00:11:30,0 снятие 

         Итого:   76 7 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

8 76 Алексеев Анатолий 1999 КШИ   00:34:18,0 9 

14 19 Никонова Елизавета 1999 КШИ   00:20:27,0 17 

8 36 Стругова Ольга  1975 КШИ   00:20:54,0 18 

2 50 Сорогина Ирина 1959 КШИ   00:12:59,0 27 

         Итого:  71 8 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

6 66 Баранов Дмитрий 1978 МОУО   00:25:25,0 25 

20 3 Кузнецова Валентина 1990 МОУО   00:26:10,0 6 

3 31 Серебренникова Светлана 1980 МОУО   00:17:48,0 29 

         Итого:   60 9 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

3 21 Зайцева Валентина 1991 Приданниковский ДС 00:12:37,0 53 

5 12 Вяткина Наталья 1991 Приданниковский ДС 00:14:48,0 41 

15 22 Смирнова Анастасия 1993 Приданниковский ДС 00:20:50,0 16 

2 35 Николаева Елена 1978 Приданниковский ДС 00:16:35,0 35 

11 27 Фѐдорова Наталья 1985 Приданниковский ДС 00:22:52,0 13 

7 44 Иванова Лариса  1966 Приданниковский ДС 00:17:00,0 8 

5 54 Габова Валентина 1964 Приданниковский ДС 00:14:25,0 20 

         Итого:  178 1 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

7 78 Закиров Рустам  1990 Большетавринский ДС 00:20:40,0 37 

5 61 Каптиев Вениамин 1949 Большетавринский ДС 00:14:44,0 31 

11 6 Илькина Анастасия 1991 Большетавринский ДС 00:18:56,0 22 

4 34 Канина Лилия  1976 Большетавринский ДС 00:17:57,0 29 

6 39 Иванова Ирина  1981 Большетавринский ДС 00:19:57,0 20 

4 41 Мишина Надежда 1974 Большетавринский ДС 00:13:53,0 20 

40 Янышева Любовь 1975 Большетавринский ДС 00:08:35,0 снятие 

         Итого:  159 2 место  

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

9 74 Кавиев Артѐм  1996 Натальинский ДС 00:35:19,0 8 

13 23 Оглезнева Надежда 1988 Натальинский ДС 00:19:25,0 20 

13 28 Чащухина Марина 1983 Натальинский ДС 00:44:43,0 0 

7 32 Варламова Татьяна 1979 Натальинский ДС 00:20:28,0 19 

6 43 Мухаматуллина Эмма 1968 Натальинский ДС 00:16:41,0 10 



4 52 Иляева Надежда  1958 Натальинский ДС 00:14:01,0 21 

         Итого:  78 3 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

10 1 Ярмышева Елизавета 1993 Бугалышский ДС 00:18:43,0 23 

12 18 Шаяхматова Радмила 1986 Бугалышский ДС 00:19:11,0 21 

17 17 Обросова Екатерина 1986 Бугалышский ДС 00:21:55,0 14 

3 42 Галиева Лениза  1967 Бугалышский ДС 00:13:04,0 24 

6 49 Соколова Светлана 1960 Бугалышский ДС 00:17:34,0 8 

         Итого:  90 4 место 

 

Место Номер Фамилия Год рождения Команда  Результат Баллы 

21 7 Никитина Наталья 1989 Криулинский ДС 00:31:11,0 1 

5 26 Нефѐдова Надежда 1981 Криулинский ДС 00:18:38,0 25 

10 30 Флотских Анна  1983 Криулинский ДС 00:22:33,0 13 

8 47 Григорьева Наталья 1965 Криулинский ДС 00:21:59,0 0 

         Итого:  39 5 место 

 

  

Главный судья:            М.В. Бормотова  

 

Главный секретарь:                А.С. Рыков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


